- 1 -

平成25年10月17日

各 位

「エディオン鹿児島」全店一斉オープンのお知らせ

株式会社カコイエレクトロ（本社：鹿児島市、代表取締役社長：栫井 銀二郎 ）は、株式会社エデ

ィオン（本社：大阪市、代表取締役会長兼社長：久保 允誉 ）とフランチャイズ契約を締結し、鹿児

島県下一円に展開してまいりました店舗のストアブランドを「エディオン」に一新し、平成25年10
月25日（金）に全店一斉オープンいたしますのでお知らせいたします。

記

【 店舗概要 】

● 開店日  平成25年10月25日（金）

● 開店店舗一覧（合計17店舗）

店名 住所・TEL・営業時間

鹿児島県鹿児島市加治屋町１-５
エディオン鹿児島本店

TEL：099-225-2511 10：00～20：00
鹿児島県鹿児島市宇宿２丁目２-18

エディオン鹿児島南店
TEL：099-813-0005 10：00～21：00
鹿児島県薩摩川内市永利町777

エディオン鹿児島川内（せんだい）店
TEL：0996-23-0888 10：00～20：00
鹿児島県鹿屋市王子町3973-３

エディオン鹿児島鹿屋（かのや）店
TEL：0994-40-8211 10：00～20：00
鹿児島県出水市向江町34-43

エディオン鹿児島出水（いずみ）店
TEL：0996-62-2601 10：00～20：00
鹿児島県指宿市東方8349-１

エディオン鹿児島指宿（いぶすき）店
TEL：0993-22-6303 10：00～20：00
鹿児島県姶良市加治木町木田159-２ エディオン鹿児島姶良加治木（あいらかじ

き）店 TEL：0995-64-3500 10：00～20：00
鹿児島県奄美市名瀬小浜町30-７

エディオン鹿児島名瀬（なぜ）店
TEL：0997-53-6211 10：00～19：30
鹿児島県日置市伊集院町清藤2001-１

エディオン鹿児島伊集院（いじゅういん）店
TEL：099-273-1511 10：00～19：30
鹿児島県西之表市西之表字田代10440-１

エディオン鹿児島種子島（たねがしま）店
TEL：0997-23-1811 10：00～19：00
鹿児島県枕崎市桜木町433

エディオン鹿児島枕崎（まくらざき）店
TEL：0993-72-7671 10：00～19：30
鹿児島県大島郡徳之島町亀津5028-１

エディオン鹿児島徳之島（とくのしま）店
TEL：0997-83-2171 10：00～19：00
鹿児島県薩摩郡さつま町虎居730-１

エディオン鹿児島宮之城（みやのじょう）店
TEL：0996-53-2311 10：00～19：00

 - 2 -

店名 住所 営業時間

鹿児島県鹿児島市中町５-５
エディオン鹿児島中町（なかまち）店

TEL：099-223-8211 10：00～19：30
鹿児島県伊佐市大口目丸170-３

エディオン鹿児島大口（おおくち）店
TEL：0995-22-0206 10：00～19：00
鹿児島県鹿児島市南栄５丁目10-31 エディオンテレックス南栄（なんえい）店

※ 携帯電話専門店 TEL：099-263-5561 10：00～19：30
鹿児島県鹿児島市山田町2296-１ エディオンテレックス中山（ちゅうざん）店

※ 携帯電話専門店 TEL：099-201-0070 10：00～19：30

● 店舗の特長

・ 最新の家電製品をはじめ、テレビ・レコーダーなどの映像家電製品はもちろんのこと、冷蔵庫・

洗濯機・エアコンなどの生活家電製品、パソコン・プリンタなどの情報家電製品や、電池・管球・

プリンタインクなどの最寄品まで豊富に取り扱う総合家電専門店となっております。
（※ 取り扱い商品を絞り込んだ店舗も一部ございます。）

・ 実演コーナーや体感コーナーを多数設け、商品を納得してお選びいただける売場づくりをおこな

っております。

・ 魅力の専門コーナーを設置し、豊富な専門知識を持つスタッフがお客様の快適で楽しい暮らしを

ご提案いたします。

◇  リフォームコーナー

キッチン・バス・トイレの空間全体を、解体・リフォーム工事・内装工事まで含めた分かり

やすい料金でご提案するリフォームパック商品を取り揃え、省エネ・快適な生活のご提案を

いたします。

＜リフォーム取り扱い店舗＞

鹿児島本店、鹿児島南店、鹿児島川内店、鹿児島鹿屋店、鹿児島出水店、鹿児島指宿店、

鹿児島姶良加治木店、鹿児島枕崎店

◇  携帯電話専門コーナー
最新のスマートフォン体験コーナーと、充実した関連アクセサリーコーナーでパワーアップ

いたしました。ドコモ・au・ソフトバンク・他全キャリアの中から、比較体験しながら、最

適な１台を選んでいただける売場となっております。

＜携帯電話取り扱い店舗＞

鹿児島本店、鹿児島南店、鹿児島川内店、鹿児島鹿屋店、鹿児島出水店、鹿児島指宿店、

鹿児島姶良加治木店、鹿児島名瀬店、鹿児島伊集院店、鹿児島種子島店、鹿児島枕崎店、

鹿児島中町店、テレックス南栄店、テレックス中山店

※写真はイメージです。

 - 3 -

◇  おもちゃ・ゲーム専門コーナー「ネバーランド」
最新のゲームソフトはもちろん、様々なジャンルのゲームソフトや各種ゲーム機本体から、

知育玩具、プラモデルまで、幅広いお客様のニーズにお応えできるよう豊富に取り揃えてお

ります。

＜おもちゃ・ゲーム取り扱い店舗＞  ＜ゲーム取り扱い店舗＞
鹿児島南店             鹿児島出水店、鹿児島指宿店、鹿児島種子島店

・ 即日配送や時間帯別配送、サービスマンによる出張修理、店頭での修理受付など、お客様のニーズ

に沿ったきめ細やかなサービスの充実に力を入れております。

・ エアコンクリーニングをはじめとする各種家電製品の点検サービスや AV 機器の配線まとめなど

「お家まるごとサポート」で、ご購入後も安心してご使用いただける様々なサービスメニューをご

用意しております。

【 会社概要 】

会 社 名 ： 株式会社カコイエレクトロ

代 表 者 ： 代表取締役社長 栫井 銀二郎（かこい ぎんじろう）

設 立 日 ： 昭和34年９月

連 結売上高 ： 159億円（平成24年８月期）
従 業 員 数 ： 合計297名（正社員223名、臨時従業員74名）（平成25年６月末現在）

U R L ： http://www.kakoi.co.jp/

会 社 名 ： 株式会社エディオン

代 表 者 ： 代表取締役会長兼社長 久保 允誉（くぼ まさたか）

証 券コード ： 2730（東証・名証 各市場第一部）

設 立 日 ： 平成14年３月29日

連 結売上高 ： 6,851億45百万円（平成25年３月期）
従 業 員 数 ： グループ合計16,052名（正社員9,602名、臨時従業員6,450名）（平成25年３月末現在）

店 舗 数 ： グループ合計1,177店舗（直営店426店舗、フランチャイズ店751店舗）
U R L ： http://www.edion.com/

以 上

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社カコイエレクトロ 販売推進部        TEL：099-224-6311
株式会社エディオン    経営企画部 広報企画課  TEL：06-6440-8700

（平成25年６月末現在）